

# Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: [podatelna@osoud.chr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chr.justice.cz), IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 67/2019  
VAŠE ZNAČKA:  
VYŘIZUJE: JUDr. Soňa Soukupová  
DNE: 10. dubna 2019

## **Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane inženýre,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 7. dubna 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1). Kopie všech meritorních rozhodnutí (odsuzující/zprošťující rozsudky a usnesení) Vašeho soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, a to za dobu od nabytí účinnosti výše uvedeného zákona do současnosti;*
- 2). Údaje aktuálně probíhajících řízení u Vašeho soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (spisová značka, proti komu je vedeno, trestní činy – paragraf/y TZ, datum zahájení trestního stíhání, datum obžaloby).*

**K výše uvedenému bodu 1).** Vám sdělujeme, že u našeho soudu nebyla pravomocně odsouzena žádná právnická osoba.

**K výše uvedenému bodu 2).** Vám zasíláme Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti.

S pozdravem

JUDr. Soňa Soukupová, v.r.  
předsedkyně  
Okresního soudu v Chrudimi

Shodu s prvopisem potvrzuje:  
Ilona Solníčková